
UCHWAŁA NR IX/79/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części budynku gospodarczego o pow. 
użytkowej 21m2 w Janiszowicach na okres od 1.01.2016 r. do 30.06.2016 r.  z dotychczasowym 
najemcą Antonim Tomaszewiczem z przeznaczeniem na działalność rolniczą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 9DD93A11-E21C-4241-8D48-619B84D636CA. Podpisany Strona 1




